UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STNMT-TNĐ

V/v mời họp

    Đồng Tháp,  ngày         tháng     năm 2025

               Kính gửi:

                               - Các Thành viên Hội đồng thẩm định;

             - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố: Hồng Ngự,

                     Lấp Vò, Lai Vung, Tân Hồng, Tam Nông, Thanh Bình,

                     Tháp Mười và thành phố Hồng Ngự.

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-UBND-TL ngày 16 tháng 4 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030 cấp huyện trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (kèm

theo quyết định).

Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức họp thẩm định điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của các huyện, thành phố.

Trân trọng kính mời các Thành viên Hội đồng thẩm định, Lãnh đạo Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố tham dự.

1. Lịch họp thông qua cụ thể như sau:

Số

TT

Đơn vị Thời gian Địa điểm

Buổi sáng: Lúc 8 giờ, ngày 15 tháng 5 năm 2025

Hội trường Sở

Nông nghiệp và

Môi trường

1 Huyện Thanh Bình 8 giờ - 9 giờ

2 Huyện Hồng Ngự 9 giờ - 10 giờ

3 Thành phố Hồng Ngự 10 giờ - 11 giờ

Buổi chiều: Lúc 13 giờ 30 phút,  ngày 15 tháng 5 năm 2025

1 Huyện Tam Nông    13 giờ 30 phút- 14 giờ 30 phút

2 Huyện Tân Hồng  14 giờ 30 phút - 15 giờ 30 phút

Buổi sáng: Lúc 8 giờ, ngày 16 tháng 5  năm 2025

1 Huyện Lấp Vò 8 giờ - 9 giờ

2 Huyện Lai Vung 9 giờ - 10 giờ

3 Huyện Tháp Mười 10 giờ - 11 giờ

2. Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chuẩn bị báo cáo tóm tắt trước

Hội đồng thẩm định và mời đơn vị tư vấn cùng dự (nếu có).

3. Các Ủy viên Hội đồng thẩm định khi đi họp mang theo báo cáo thuyết

minh điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của các huyện, thành phố

 2

đã gửi cho các Ủy viên. Ngoài ra, các Ủy viên Hội đồng thẩm định có ý kiến tại

phiếu góp ý kèm theo công văn này gửi lại Thư ký Hội đồng để tổng hợp.

 4. Chủ trì buổi họp: Ông Nguyễn Nhựt Pháp, Phó Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Môi trường, Phó Chủ tịch Hội đồng thẩm định.

Rất mong các Thành viên Hội đồng thẩm định và Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố tham dự đầy đủ, để buổi họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Ban Giám đốc;
- Phòng TNĐ thực hiện;
- Lưu: VT, TNĐ.nvp.

 Nguyễn Nhựt Pháp

		2025-05-13T06:36:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T08:54:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T08:54:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T08:55:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T08:55:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!